tllÍrÍ-
J UY\ ,;-=..-z Lucas do Rio Verde.MT=-

PORTARIA N'171, DE I4 DE AGOSTO DE2023

Autorizo o retorno da servidora as suas alividades
laborais.

MAURJCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Scrviço Autônomo de Água e
Esgoto dc l,ucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas,

RESOLVT]:

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" Ficam revogadas as disposições em contrário

Luc o Rio Vcrde, 14 de agosto de 2023.

Publique-se c Cumpre-se

CIO SA I FOSSATTI
Diretor(a) E CU tivo do SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Art. lo Autorizar o retorno do (a) servidor (a) CARINE LESEUX - Assessor (a)
Jurídico Adjunto, às suas atividades laborais considerando a partir desta data, devido ao fim
do período dc Liccnça Matemidade.